
 

Roškotova 1225/1 
140 21  Praha 4 

www.ozp.cz 

 
ZADAVATEL:  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  
IČO: 47114321  
DIČ: CZ47114321 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
„Rozvoj webových stránek OZP“  
Ev. č. zadavatele: OZP-VZ-2020-008 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na základě dotazu dodavatele 
 
 

Na základě dotazu dodavatele k uvedené veřejné zakázce ze dne 23. 6. 2020, doručeného 
emailem, uveřejňuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Znění dotazu: 
 
„Zadáním výběrového řízení je navrhnout 3 stránky. Prošli jsme si podklady a vzniklo nám z toho 
pár otázek, zejména na tvorbu textů: 

 Máte stanovenou cílovou skupinu vašich klientů? Mohli byste jí prosím upřesnit? 
 Máte stanovenou tonalitu textů a komunikace? 
 V dostupném manuálu kreativních výstupů je na straně 13 kapitola slogan nicméně je 

strana prázdná a žádný slogan tam není - mohli byste doplnit?“ 
  

Odpověď:  

 

 Cílová skupina klientů OZP není pro výběrové řízení stanovena a je zcela na uvážení 
uchazečů VZ. Obecně lze cílové skupiny našich klientů odvodit z aktuální nabídky na 
současném webu OZP. 

 Tonalita textů a komunikace není stanovena ani specifikována. Opět je toto ponecháno na 
volbě uchazečů VZ. 

 Slogan není v tuto chvíli k dispozici a z tohoto důvodu není uveden v manuálu kreativních 
výstupů.  

 
 

 
 
 
V Praze dne 23.6.2020     PhDr. Miloslava Lukešová 
        Obchodní ředitelka 
 
 


		2020-06-23T13:25:52+0200
	Praha
	PhDr. Miloslava Lukešová


	



